



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RODEO Drift ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København

CVR-nr. 36 90 60 14

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	RODEO Drift ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København Hjemmeside: www.rodeo.dk CVR-nr.: 36 90 60 14 Stiftet: 27. maj 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 5. regnskabsår
Bestyrelse	Mark Ott Nilsen, Formand Daniel Straub-Hamp Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Huy Hoang Nguyen
Direktion	Tommy Lindholm Nielsen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	RODEO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af frisørsalon og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.637 t.kr. mod 9.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år.

Vi har i RODEO oplevet en massiv fremgang i kundebesøg der samtidig øger vores indtjening. I regnskabsåret 2019/20 har vi åbnet vores syvende salon på Jernbaneplassen 10, i Kongens Lyngby. Dette har ligeledes betydet en vækst i indtjeningen. Derudover har vi haft en organisk vækst i vores behandlinger og produktsalg i de allerede etablerede saloner.

I hele regnskabsåret har RODEO's generelle drift været positiv og anvist tilfredsstillende overskud. I perioden marts til slut april 2020 skabte Covid-19 situationen en tvangslukning af salonerne. Det har affødt et væsentligt tab på driftsaktiviteten for 2019/20 på trods af lønkomensation samt komensation for faste omkostninger. Tabet af denne tvangslukning er ikke forventet indtjent i den kommende periode efter tvangslukningen og må derfor anses for tabt.

RODEO har siden 2018 øget bruttofortjenesten med 88% via egen drift i et konkurrencestyret marked som må anses for tilfredsstillende.

På baggrund af ovenstående, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det forventes at selskabet omlægger dets regnskabsår, således at kommende regnskabsår vil slutte den 31. december.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	14.636.508	9.949.901
2 Personaleomkostninger	-13.343.573	-9.511.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-357.584	-461.316
Driftsresultat	935.351	-23.394
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93.027	-78.107
Resultat før skat	842.324	-101.501
Skat af årets resultat	-227.637	-576
Årets resultat	614.687	-102.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.124	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	192.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.077
Disponeret i alt	614.687	-102.077



Balance 30. juni

Aktiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	201.875	0
Goodwill	10.000	20.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	45.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>256.875</u>	<u>20.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.029	336.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.029</u>	<u>336.806</u>
Andre tilgodehavender	1.531.241	542.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.531.241</u>	<u>542.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.037.145</u>	<u>898.994</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	465.205	361.881
Varebeholdninger i alt	<u>465.205</u>	<u>361.881</u>
Udskudte skatteaktiver	37.116	91.789
Andre tilgodehavender	46.500	0
Periodeafgrænsningsposter	30.000	130.383
Tilgodehavender i alt	<u>113.616</u>	<u>222.172</u>
Likvide beholdninger	5.276.697	1.350.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.855.518</u>	<u>1.935.031</u>
Aktiver i alt	<u>7.892.663</u>	<u>2.834.025</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	192.563	0
6 Overført resultat	123.244	-298.880
Egenkapital i alt	365.807	-248.880
Hensatte forpligtelser		
7 Andre hensatte forpligtelser	140.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	140.000	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	172.964	31.790
Anden gæld	162.267	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	335.231	31.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	786.613	485.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	291.477	321.805
Selskabsskat	31.480	14.058
Anden gæld	5.942.055	2.229.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.051.625	3.051.115
Gældsforpligtelser i alt	7.386.856	3.082.905
Passiver i alt	7.892.663	2.834.025
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat under Covid-19, som har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning.

Særlige poster for året bliver udgjort af modtaget lønkomensation for t.kr. 907 samt modtaget kompensation for faste omkostninger for t.kr. 364.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.819.440	9.104.038
Pensioner	306.647	253.968
Andre omkostninger til social sikring	92.500	64.391
Personaleomkostninger i øvrigt	124.986	89.582
	13.343.573	9.511.979
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	26
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.300	8.500
Andre finansielle omkostninger	80.727	69.607
	93.027	78.107
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Henlagt fra overført resultat	192.563	0
	192.563	0



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-298.880	-196.803
Årets overførte overskud eller underskud	422.124	-102.077
	<u>123.244</u>	<u>-298.880</u>

7. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser	140.000	0
	<u>140.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og udstyr. Opsigelsesperioderne er 3 - 52 måneder svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 2.365. Af selskabets kontraktlige forpligtelser udgøres hovedparten af forpligtelserne forhold omkring leje af lokaler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weeks ApS, CVR-nr. 32318932 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


